



Haciendo grande al campo, hacemos grande al país.

Matriz de artículos de aseo

N°	Empresa distribuidora	Codigo	Articulo	Cantidad	precio unit.	Iva 12%	precio total	Estado	
								pendiente	recibido
1	TEXTIQIM CIA. LTDA.	CE-20230002480887	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400 CC	20	2.6000	6.2400	52.0000		✓
2	INDUSTRIAS SISAILLA DEL ECUADOR SIS	CE-20230002480886	HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 POR CIENTO, GALON	10	2.8900	3.4680	28.9000		✓
3	ABOLINE S.A.	CE-20230002480885	JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 1000 ML	10	2.5700	3.0840	25.7000		✓
4	PLASTILIMPIO S.A.	CE-20230002480884	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	3	2.1900	0.7884	6.5700		✓
5	COMPANIA GENERAL DE COMERCIO COG	CE-20230002480883	GUANTES DE CAUCHO NO 8 BICOLO	2	0.9500	0.2280	1.9000		✓
6	COMPANIA GENERAL DE COMERCIO COG	CE-20230002480882	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	50	0.7300	4.3800	36.5000		✓
7	COMPANIA GENERAL DE COMERCIO COG	CE-20230002480881	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	25	1.3700	4.1100	34.2500		✓
8	COMPANIA GENERAL DE COMERCIO COG	CE-20230002480880	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23X28 pulgadas	40	1.0050	4.8240	40.2000		✓
9	INDUSTRIAS SISAILLA DEL ECUADOR SIS	CE-20230002480879	ANTISARRO GALON	2	2.1000	0.5304	4.4200		✓
10	TEXTIQIM CIA. LTDA.	CE-20230002480878	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO GALON	5	4.0000	2.4000	20.0000		✓
				subtotal	20.4050		250.4400		
				iva 12%	2.4486		30.0528		
				total	22.8536		280.4928		



Firmado electrónicamente por:
MARCOS DANIEL CABEZAS AYОВI
Cabezas A.
 Tec. Compras públicas/Tic's

Matriz de artículos de oficina

N°	Empresa distribuidora	Codigo	Articulo	Cantidad	precio unit.	Iva 12%	precio total	Estado	
								pendiente	recibido
1	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480042	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA (VINCHA INCLUIDA)	54	0.1190	0.7711	6.4260		<input checked="" type="checkbox"/>
2	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480057	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 25 YDAS	5	0.1790	0.1074	0.8950		<input checked="" type="checkbox"/>
3	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480055	TIJERAS MEDIANAS DE 6 PULGADAS	6	0.4734	0.3408	2.8404		<input checked="" type="checkbox"/>
4	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480047	PROTECTOR DE HOJA A 4 PLASTL. TRANSPARE. GRUE (1 UNI)	50	0.1538	0.9228	7.6900		<input checked="" type="checkbox"/>
5	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480051	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CMS	20	1.4960	3.5904	29.9200		<input checked="" type="checkbox"/>
6	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480053	GRAPAS 23/17 CAJA DE 1000 U	10	0.8522	1.0226	8.5220		<input checked="" type="checkbox"/>
7	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480046	GRAPAS 23/13 CAJA DE 1000 U	10	0.6313	0.7560	6.3000		<input checked="" type="checkbox"/>
8	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480049	GRAPAS 26/6 CAJA DE 1000 U	5	0.1346	0.0808	0.6730		<input checked="" type="checkbox"/>
9	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480056	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORE	10	0.4900	0.5880	4.9000		<input checked="" type="checkbox"/>
10	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480050	MASKING DE 2 PULG. X 40 YARDAS MULTITUSO	3	1.5000	0.5400	4.5000		<input checked="" type="checkbox"/>
11	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480043	SACAPUNTAS PEQUENO METALICO 1 SERVICIO	7	0.1200	0.1008	0.8400		<input checked="" type="checkbox"/>
12	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480059	PARES DE PILAS AAA (ALCALINA)	7	1.1160	0.9374	7.8120		<input checked="" type="checkbox"/>
13	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480058	GRAPADORA NORMAL METALICA MEDIANA	4	2.8325	1.3596	11.3300		<input checked="" type="checkbox"/>
14	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480054	PERFORADORA DE ESCRITORIO MEDIANA	3	2.7900	1.0044	8.3700		<input checked="" type="checkbox"/>
15	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480041	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 YDAS	3	0.4406	0.1586	1.3218		<input checked="" type="checkbox"/>
16	Falconi Cisneros Jose Luis	CE-20230002480045	REGLA METALICA 30 CM	3	1.2500	0.1980	1.6500		<input checked="" type="checkbox"/>
17	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480044	REGLA METALICA 60 CM	2	0.3253	0.3000	2.5000		<input checked="" type="checkbox"/>
18	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480048	SACAGRAPAS	4	9.0000	0.1561	1.3012		<input checked="" type="checkbox"/>
19	DELIVERY SUMINISTROS & SUMINISTROS CIA. LTDA.	CE-20230002480065	TINTA CIAN IMPRESORA MODELO 1 M0H54AL	1	9.0000	1.0800	9.0000		<input checked="" type="checkbox"/>
20	DELIVERY SUMINISTROS & SUMINISTROS CIA. LTDA.	CE-20230002480060	TINTA MAGENTA IMPRESORA MODELO 1 M0H55AL	1	9.0000	1.0800	9.0000		<input checked="" type="checkbox"/>
21	DELIVERY SUMINISTROS & SUMINISTROS CIA. LTDA.	CE-20230002480067	TINTA AMARILLA IMPRESORA MODELO 1 M0H56AL	1	9.0000	1.0800	9.0000		<input checked="" type="checkbox"/>
22	DELIVERY SUMINISTROS & SUMINISTROS CIA. LTDA.	CE-20230002480066	TINTA NEGRA IMPRESORA MODELO 1 1VV22AL	1	9.0000	1.0800	9.0000		<input checked="" type="checkbox"/>
23	ERAZO HERNANDEZ TITO JAIME	CE-20230002480063	TINTA NEGRA IMPRESORA MODELO 3 T544120-AL	4	13.0700	6.2736	52.2800		<input checked="" type="checkbox"/>
24	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480061	TINTA CIAN IMPRESORA MODELO 3 T544220-AL	4	13.0700	6.2736	52.2800		<input checked="" type="checkbox"/>
25	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480064	TINTA MAGENTA IMPRESORA MODELO 3 T544320-AL	4	13.0700	6.2736	52.2800		<input checked="" type="checkbox"/>
26	ERAZO HERNANDEZ TITO JAIME	CE-20230002480062	TINTA AMARILLA IMPRESORA MODELO 3 T544420-AL	4	13.0700	6.2736	52.2800		<input checked="" type="checkbox"/>
27	EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA ESERDING S.A.	CE-20230002480052	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	50	2.9500		147.5000		<input checked="" type="checkbox"/>
				Subtotal	106.1337		500.4244		
				IVA 12%	12.736		60.0509		
				Total	118.8697		560.4753		



Firmado electrónicamente por:
MARCOS DANIEL CABEZAS AYOVI

Id. C. Cabzas A.
 Tel. Compras: publicas/Tic's